
 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve otevřeném řízení podle § 56 zákona 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), uveřejněná ve Věstníku veřejných 
zakázek pod ev. č. zakázky Z2024-029137 a v Úřední věstníku Evropské unie pod číslem oznámení 
380577-2024. 
 
ZADAVATEL: IXPERTA S.R.O. 
Sídlem:  Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 9 
Zastoupený: Pavel Šipr, jednatel společnosti 
IČ:   27599523 
 

Stránka 1 z 3 
 
 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: IXTrust Platform – WP2-2 – SW 
 
Zpráva vyhotovená podle ustanovení § 217 zákona. 
 
1. Zadavatel 

IXPERTA S.R.O. 
Sídlem:  Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 9 
Zastoupený: Pavel Šipr, jednatel společnosti 
IČ:   27599523 
 

2. Druh zadávacího řízení  
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení podle § 56 zákona 
 

3. Typ veřejné zakázky  
Veřejná zakázka na dodávky 
 

4. Název zakázky  
IXTrust Platform – WP2-2 – SW 

 
5. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka virtualizačního software pro projekt zvýšení obrany 
proti Advanced Persistent Threats (APTs). Tento cíl bude dosažen implementací komplexní sady 
nástrojů pokrývajících všechny fáze obrany. Sada nástrojů bude integrovat důkladnou detekci APTs z 
různých zdrojů informací a to včetně dat uložených v zálohách. Budou využity hlavně dva přístupy – 
cílená analýza logů a cílená analýza záložních dat. Dosažení cílů projektu v praxi bude vyžadovat 
provedení aktivit projektu podle několika hlavních linií. Toto výběrové řízení zahrnuje linii 
virtualizačního software a tou je dodání software pro virtualizaci datových úložišť, serverové a síťové 
vrstvy připravené k použití se všemi potřebnými funkcionalitami. 
Zadavatel požaduje konkrétně výrobce VMware z důvodů: 

• Jedná se o rozšíření stávající farmy využívající virtualizační technologii VMware vSphere. 

• Ochrany investic při instalaci a provozu technologie - má již tým vyškolených certifikovaných 
techniků na tuto technologii. 

• Technologie VMware je podporována na již zakoupeném hardware, a to včetně integrací na 
NGFW a úložiště. 

Toto zadávací řízení zahrnuje druhou aktivitu v rámci WP2 (work package č. 2), a tím je zpřístupnění 
užívacího práva licencí VMware Cloud Foundation (VCF) pro 192 jader na 36 měsíců z programu 
VMware Cloud Service Provider (VCSP). Licence budou konzumovány formou whitelabel programu 
jako Secondary VCSP 
 

6. Předmět veřejné zakázky dle klasifikace (CPV) 
48000000-8 Balíky programů a informační systémy 
72260000-5 Služby související s programovým vybavením 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Stránka 2 z 3 
 

 

7. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena celkem bez DPH 114 624,00 EUR 

DPH 21% 24 071,04 EUR  

Cena včetně DPH 138 695,04 EUR 

 
8. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka 
číslo 

Název účastníka Adresa účastníka 
IČ 
 

Nabídková cena 
v EUR bez DPH 

1 České Radiokomunikace a.s. Skokanská 2117/1, Břevnov, 16900 Praha 6 24738875 114 624,00 

2 Geetoo Technology s.r.o.  5. května 1746/22, Nusle, 14000 Praha 4 26846993 139 550,01 

 
9. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen 
 

10. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jejich výběru 
 

Nabídka 
číslo 

Název organizace Adresa organizace IČ 

1 České Radiokomunikace a.s. Skokanská 2117/1, Břevnov, 16900 Praha 6 24738875 

 
Odůvodnění: 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek dvě nabídky. 
Hodnocení nabídek proběhlo podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel ekonomickou výhodnost 
nabídek hodnotil podle nejnižší nabídkové ceny v EUR bez DPH. 
Zadavatel posoudil nabídku vybraného dodavatele z hlediska splnění zákonných požadavků a 
požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci a jejích přílohách, přičemž detailní 
informace o posouzení jsou uvedeny v protokolu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení, k dispozici u zadavatele. Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti nabídek (nejnižší nabídková cena bez DPH) vyhodnotila nabídku účastníka České 
Radiokomunikace a.s., IČ 24738875 jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku.. 
Smlouva s vybraným dodavatelem České Radiokomunikace a.s., IČ 24738875 byla podepsána dne 
30. 9. 2024 s výše uvedenou cenou 114 624,00 EUR bez DPH. 
 

11. Označení poddodavatelů 
 

Poddodavatel Druh poddodávky 

  

 
Bez poddodavatelů 
 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 
Žádné. 
 
 
 

 



   
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Stránka 3 z 3 
 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 
Zadavatel požadoval v zadávacích podmínkách prokázání obratu dle § 78 odst. 2 zákona, nepřekročil 
však podmínky minimální výše obratu dle § 78 odst. 2 zákona. Postup dle § 78 odst. 3 zákona nebyl 
v zadávacích podmínkách použit. 

 
Praha, dne 30. 9. 2024 
 
 
 
 

     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

Pavel Šipr, jednatel společnosti  
 


		2024-09-30T15:34:05+0200
	Pavel Šipr




